
Krkavec

Semtex

Nikdo neví co je krkavec
Krkavec to je vyborná věc
Však to není žádnej pták
prosím je to tak
Krkavec je kopec

Kopec bychom našli na mapě
asi tři kiláky od Plzně
chodívám tam vadrovat
dvakrát týdně tak
je tam výborně

Dokonce i chajdu už tam mám
příroda je věc co uznávám
v létě pěšky v zimě běžky
oheň rozdělám
opeču salám

(solo)

Nikdo neví co je krkavec
Krkavec to je vyborná věc
Však to není žádnej pták
prosím je to tak
Krkavec je kopec

Kopec bychom našli na mapě
asi tři kiláky od Plzně
chodívám tam vadrovat
dvakrát týdně tak
je tam výborně, je tam výborně, je tam výbordelně...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

